
Pos Cat. PUNTI %

1 BETTINI ROBERTO ZANNONI ORIANO 494,00 65,00%

2 RICCI ALBERTO ROSSI GIUSEPPE 488,00 64,21%

3 RIVOLI ENRICO DONATI SIMONETTA 484,00 63,68%

4 PERLINI MARIA CRISTINA FAZZARDI GIANFRANCO 479,00 63,03%

5 MALDINI DANIELA GORRA MARIA BEATRICE 473,00 62,24%

6 AGAZZI TIZIANO GIORNELLI GIANCARLO 470,00 61,84%

7 ALOCCHI FRANCESCO NANNI SILVANO 469,00 61,71%

8 LEONI AUGUSTO PAOLUCCI MAURO 459,00 60,39%

9 MINGHETTI MAURO BANDINI MARIO 453,00 59,61%

10 BRIOLINI GIAN CARLO FIORINI FIORENZO 444,00 58,42%

11 BAZZONI ANNA BAZZONI GIOVANNI 440,00 57,89%

12 CHIADINI CARLO RAVAIOLI DOMENICA 435,00 57,24%

13 TREOSSI PAOLO BIANCHI SERGIO 434,00 57,11%

14 FOSCHINI LUCA SOGLIA ROBERTO 431,00 56,71%

15 FLAMIGNI VALERIO LANDI BARBARA A 430,00 56,58%

16 FERRARA ANTONIO ORTALI EDIO A 429,00 56,45%

17 TESORIERI UGO FOLTI FABIOLA 428,00 56,32%

18 FIORINI RAOUL DRUDI GABRIELE 425,00 55,92%

19 CAPORALI MARIO FABBRI MARCELLO 413,00 54,34%

20 FIUMANA PIERO TEODORANI PIETRO 409,00 53,82%

21 STAGNANI ANNA MARIA FURLANI FABIO 406,00 53,42%

22 PIERI LUIGI COLLINELLI CESARE 406,00 53,42%

23 VERSARI TONINO MENGOZZI MARILENA 388,00 51,05%

24 RICEPUTI ROBERTO ALPINI ANTONELLA A 385,00 50,66%

25 GUIDI MAURO PERETTI PAOLO 380,00 50,00%

26 BARRICELLI RAFFAELE ARCANGELI ADRIANO 379,00 49,87%

27 GUIDUCCI FULVIA MONTAGNA PAOLO A 378,00 49,74%

28 CASADEI GRAZIA FABBRI MARIA ANTONIETTA 373,00 49,08%

29 TAMAGNINI SECONDO MIRAGLIA GIUSEPPE 372,00 48,95%

30 FOSCHI MARIA PIA MORGAGNI SONIA 369,00 48,55%

31 ASIRELLI MASSIMO TREOSSI ANNARITA A 368,00 48,42%

32 RAVAIOLI RICCARDO PARRA MANLIO 368,00 48,42%

33 VELLUTINI ANNA BELLETTI GIOVANNI 367,00 48,29%

34 CANTAGALLI GIANCARLO DE LERMA GIORGIO 365,00 48,03%

35 BENVENUTI PAOLA BARAGHINI LILIA 365,00 48,03%

36 SPINA ALESSANDRO PECCI CLELIA 364,00 47,89%

37 BATTISTINI BRUNELLA ZOLI SILVIA 363,00 47,76%

38 GENEROSI GIANMARIO PECCI FERRANTE 362,00 47,63%

39 CONFICCONI FRANCA LAGHI ALBERTO 358,00 47,11%

40 MAZZINGHI ENRICO VAN LOOY CHRISTIANE 351,00 46,18%

41 ZANOTTI STEFANIA PESCI PAOLO 349,00 45,92%

42 BONI ROBERTO RONDONI MARIO 342,00 45,00%

43 DEGLI ODDI NATALIA TINI LUCIANA 342,00 45,00%

44 CALONACI LUCA CASAMENTI JENNI A 335,00 44,08%

45 RITIANI MAURIZIA RICCI IVANA A 334,00 43,95%

46 BATTISTINI GUIDO MASOTTI LUIGI 330,00 43,42%

47 BALZANO RAFFAELE FILIPPONI ENRICO A 327,00 43,03%

48 MONTI GIANLUCA TRONCONI FEDERICA A 326,00 42,89%

49 GARDINI NICE MAMBELLI BRUNO 324,00 42,63%

50 POLLINI ALBA COLLINELLI LAURA 322,00 42,37%

51 FERRARA GIORGIA GUERNERI GIOVANNI A 316,00 41,58%

52 BOSI ANTONELLA BONAMICI PAOLO A 316,00 41,58%

CAMPIONATO ROMAGNOLO A COPPIE 2008
Torneo del 25-mar-2008

CLASSIFICHE 6^ TAPPA - AB FORLI'

CLASSIFICA UNICA



53 CORTESI ANNA AMADEI EGIDIO 306,00 40,26%

54 MONTEROSA GIUSEPPE LAGHI RODOLFO 275,00 36,18%

55 MARTINI RENZO GUERNERI GIORGIO A 270,00 35,53%

56 BURATTI MARIO DI LORENZO CLAUDIO A 262,00 34,47%

57 BALESTRA VIVIANA MAMBELLI ALDO 255,00 33,55%

58 GASPERONI MILENA MONTANARI BARBARA A 255,00 33,55%



Pos NORD SUD EST OVEST PUNTI

1 ALOCCHI FRANCESCO NANNI SILVANO LEONI AUGUSTO PAOLUCCI MAURO 266,00

2 FIORINI RAOUL DRUDI GABRIELE MINGHETTI MAURO BANDINI MARIO 261,00

3 TREOSSI PAOLO BIANCHI SERGIO BETTINI ROBERTO ZANNONI ORIANO 254,00

4 CAPORALI MARIO FABBRI MARCELLO RICCI ALBERTO ROSSI GIUSEPPE 247,00

5 TESORIERI UGO FOLTI FABIOLA RIVOLI ENRICO DONATI SIMONETTA 244,00

6 BENVENUTI PAOLA BARAGHINI LILIA PERLINI MARIA CRISTINA FAZZARDI GIANFRANCO 243,00

7 MALDINI DANIELA GORRA MARIA BEATRICE BARRICELLI RAFFAELE ARCANGELI ADRIANO 232,00

8 BRIOLINI GIAN CARLO FIORINI FIORENZO GENEROSI GIANMARIO PECCI FERRANTE 225,00

9 FOSCHINI LUCA SOGLIA ROBERTO BATTISTINI BRUNELLA ZOLI SILVIA 219,00

10 RICEPUTI ROBERTO ALPINI ANTONELLA FIUMANA PIERO TEODORANI PIETRO 212,00

11 CASADEI GRAZIA FABBRI MARIA ANTONIETTA BAZZONI ANNA BAZZONI GIOVANNI 212,00

12 GUIDUCCI FULVIA MONTAGNA PAOLO SPINA ALESSANDRO PECCI CLELIA 208,00

13 VELLUTINI ANNA BELLETTI GIOVANNI GUIDI MAURO PERETTI PAOLO 206,00

14 MAZZINGHI ENRICO VAN LOOY CHRISTIANE VERSARI TONINO MENGOZZI MARILENA 196,00

15 CHIADINI CARLO RAVAIOLI DOMENICA GARDINI NICE MAMBELLI BRUNO 195,00

16 POLLINI ALBA COLLINELLI LAURA PIERI LUIGI COLLINELLI CESARE 195,00

17 FLAMIGNI VALERIO LANDI BARBARA MONTI GIANLUCA TRONCONI FEDERICA 194,00

18 STAGNANI ANNA MARIA FURLANI FABIO ZANOTTI STEFANIA PESCI PAOLO 189,00

19 BALESTRA VIVIANA MAMBELLI ALDO AGAZZI TIZIANO GIORNELLI GIANCARLO 187,00

20 DEGLI ODDI NATALIA TINI LUCIANA FOSCHI MARIA PIA MORGAGNI SONIA 183,00

21 RITIANI MAURIZIA RICCI IVANA BATTISTINI GUIDO MASOTTI LUIGI 178,00

22 CANTAGALLI GIANCARLO DE LERMA GIORGIO CONFICCONI FRANCA LAGHI ALBERTO 174,00

23 FERRARA GIORGIA GUERNERI GIOVANNI CALONACI LUCA CASAMENTI JENNI 172,00

24 FERRARA ANTONIO ORTALI EDIO MARTINI RENZO GUERNERI GIORGIO 170,00

25 ASIRELLI MASSIMO TREOSSI ANNARITA BOSI ANTONELLA BONAMICI PAOLO 169,00

26 CORTESI ANNA AMADEI EGIDIO RAVAIOLI RICCARDO PARRA MANLIO 158,00

27 BONI ROBERTO RONDONI MARIO MONTEROSA GIUSEPPE LAGHI RODOLFO 150,00

28 BURATTI MARIO DI LORENZO CLAUDIO BALZANO RAFFAELE FILIPPONI ENRICO 141,00

29 TAMAGNINI SECONDO MIRAGLIA GIUSEPPE GASPERONI MILENA MONTANARI BARBARA 120,00
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NR Associazione Capitano VP I.R. Ratio MP+ MP- Differenza
1 FORLI' TREOSSI 25,00 14,50 3,3478 77 23 54
2 RIMINI ALOCCHI 25,00 14,00 4,3000 86 20 66
3 FORLI' DRUDI 25,00 13,85 7,1000 71 10 61
4 CESENA CAPORALI 24,00 15,30 3,1364 69 22 47
5 CESENA BENVENUTI 24,00 14,95 3,3889 61 18 43
6 FORLI' DONATI 24,00 13,00 2,5714 72 28 44
7 RIMINI ARCANGELI 22,00 14,35 2,3333 56 24 32
8 CIVIBRIDGE GENEROSI 20,00 14,60 1,6410 64 39 25
9 FORLI' BATTISTINI 19,00 14,70 1,6129 50 31 19

10 CESENA FIUMANA 17,00 16,30 1,3750 44 32 12
11 FORLI' ANTONIETTA 17,00 12,90 1,3871 43 31 12
12 MAZZOLANI VELLUTINI 16,00 16,20 1,1622 43 37 6
13 CIVIBRIDGE MONTANARI 16,00 13,90 1,2222 44 36 8
14 FORLI' CHRIS 14,00 15,55 0,9167 44 48 -4
15 FORLI' GARDINI 14,00 14,95 0,9000 45 50 -5
16 CESENA COLLINELLI 14,00 14,60 0,8913 41 46 -5
17 FORLI' MONTI 14,00 13,55 0,8909 49 55 -6
18 FORLI' STAGNANI 13,00 14,20 0,7317 30 41 -11
19 MAZZOLANI BALESTRA 12,00 15,15 0,6829 28 41 -13
20 FORLI' TINI 11,00 14,25 0,6667 34 51 -17
21 FORLI' MASOTTI 10,00 15,65 0,6812 47 69 -22
22 FORLI' CORTESI 10,00 15,40 0,5273 29 55 -26
23 FORLI' JENNI 9,00 15,75 0,4286 21 49 -28
24 FORLI' ANNARITA 9,00 15,25 0,5231 34 65 -31
25 FORLI' FERRARA 9,00 14,65 0,6104 47 77 -30
26 FORLI' PARRA 6,00 14,60 0,4684 37 79 -42
27 MAZZOLANI BONI 5,00 15,65 0,1935 12 62 -50
28 CIVIBRIDGE FILIPPONI 4,00 15,40 0,1449 10 69 -59
29 MAZZOLANI MALTONI 0,00 14,85 0,0476 4 84 -80
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Pos Allievi 3 GIOCATORE 1 GIOCATORE 2 Media Tornei
disputati

31-gen-08 07-feb-08 12-feb-08 18-feb-08 25-feb-08 25-mar-08

1 1 TREOSSI PAOLO BIANCHI SERGIO 65,47% 6 70,91% 62,75% 54,04% 64,34% 63,86% 57,11%
2 1 BETTINI ROBERTO ZANNONI ORIANO 65,04% 6 58,98% 64,86% 67,92% 62,37% 51,40% 65,00%
3 1 BRIOLINI GIAN CARLO FIORINI FIORENZO 63,36% 6 65,34% 66,19% 63,48% 53,29% 57,66% 58,42%
4 1 ALOCCHI FRANCESCO NANNI SILVANO 62,07% 6 52,85% 68,99% 56,21% 50,79% 61,37% 61,71%
5 1 DAL POZZO ENZO MALTONI GIANFRANCO 60,83% 5 64,87% 58,44% 57,11% 54,61% 62,92%
6 1 TESORIERI UGO FOLTI FABIOLA 60,33% 4 66,59% 58,68% 59,75% 56,32%
7 1 FAZZARDI GIANFRANCO ZUCCHINI PIERGIOVANNI 59,99% 6 61,61% 53,28% 59,41% 55,92% 51,49% 63,03%
8 1 COLLINELLI CESARE PIERI LUIGI 57,96% 6 56,18% 58,11% 64,12% 52,37% 52,92% 53,42%
9 1 ARCANGELI ADRIANO BARRICELLI RAFFAELE 57,82% 6 61,14% 52,59% 58,20% 58,68% 53,27% 49,87%
10 1 PAOLUCCI MAURO LEONI AUGUSTO 57,56% 5 47,87% 62,52% 46,05% 59,45% 60,39%
11 1 POLLINI ALBA COLLINELLI LAURA 56,88% 6 56,07% 50,58% 42,03% 57,50% 63,38% 42,37%
12 1 SPINA ALESSANDRO PECCI CLELIA 56,83% 6 59,07% 47,65% 56,37% 53,16% 58,72% 47,89%
13 1 MALDINI DANIELA GORRA MARIA BEATRICE 56,80% 5 63,01% 42,78% 46,97% 55,00% 62,24%
14 1 CANTAGALLI GIANCARLO DE LERMA GIORGIO 56,73% 5 62,97% 52,77% 55,91% 55,27% 48,03%
15 1 GENEROSI GIANMARIO PECCI FERRANTE 56,71% 6 53,66% 51,90% 59,17% 56,45% 57,57% 47,63%
16 1 FOSCHINI LUCA SOGLIA ROBERTO 56,64% 6 65,34% 50,58% 50,01% 51,18% 53,31% 56,71%
17 1 MIRAGLIA GIUSEPPE TAMAGNINI SECONDO 56,60% 6 49,54% 55,53% 56,38% 55,53% 58,97% 48,95%
18 1 BAZZONI ANNA BAZZONI GIOVANNI 56,51% 5 51,95% 57,52% 58,68% 48,30% 57,89%
19 1 MIEGE FRANCO FIUMANA PIERO 56,21% 6 65,97% 39,15% 51,88% 53,16% 47,28% 53,82%
20 1 RICCI ALBERTO ROSSI GIUSEPPE 56,07% 5 50,12% 55,59% 50,92% 53,57% 64,21%
21 1 RIVOLI ENRICO DONATI SIMONETTA 56,01% 5 65,08% 44,10% 51,18% 43,67% 63,68%
22 1 AGAZZI TIZIANO GIORNELLI GIANCARLO 55,19% 4 55,45% 44,20% 59,26% 61,84%
23 1 MASSOCCO SILVANA MENGOZZI PORCELLI PAOLA 54,59% 5 52,88% 58,42% 51,94% 55,13% 49,02%
24 1 LAGHI ALBERTO CONFICCONI FRANCA 53,93% 5 53,79% 54,45% 53,77% 53,72% 47,11%
25 1 BENVENUTI PAOLA BARAGHINI LILIA 53,65% 6 57,85% 48,51% 50,25% 54,74% 51,77% 48,03%
26 1 VALBONETTI MAURIZIO CAPORALI MARIO 53,56% 4 56,45% 42,63% 60,80% 54,34%
27 A 1 ASIRELLI MASSIMO TREOSSI ANNARITA 53,06% 6 51,00% 38,72% 57,80% 55,00% 46,91% 48,42%
28 1 TINI LUCIANA VERSARI TONINO 52,96% 6 46,99% 56,25% 51,26% 53,29% 50,18% 51,05%
29 1 ZOLI SILVIA BATTISTINI BRUNELLA 52,93% 6 52,84% 51,96% 53,89% 44,34% 53,03% 47,76%
30 1 FABBRI MARIA ANTONIETTA CASADEI GRAZIA 52,52% 5 54,62% 51,05% 46,51% 55,33% 49,08%
31 A 1 ALPINI ANTONELLA FIUMANA DANIELE 51,57% 4 56,74% 46,32% 52,57% 50,66%
32 1 RONDONI MARIO BONI ROBERTO 51,38% 4 57,90% 50,79% 51,83% 45,00%
33 A 1 FERRARA ANTONIO ORTALI EDIO 51,18% 6 32,71% 44,70% 44,39% 58,16% 45,41% 56,45%
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Pos Allievi 3 GIOCATORE 1 GIOCATORE 2 Media Tornei
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31-gen-08 07-feb-08 12-feb-08 18-feb-08 25-feb-08 25-mar-08
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34 1 BALESTRA VIVIANA MAMBELLI ALDO 51,10% 6 43,80% 57,99% 43,28% 36,97% 59,33% 33,55%
35 1 VAN LOOY CHRISTIANE MENGOZZI MARILENA 51,03% 5 55,79% 51,55% 46,90% 49,87% 46,18%
36 A 1 CALONACI LUCA CASAMENTI JENNI 50,72% 6 48,80% 47,78% 44,83% 61,45% 40,56% 44,08%
37 A 1 GUIDUCCI FULVIA MONTAGNA PAOLO 50,48% 5 39,99% 57,16% 47,70% 47,33% 49,74%
38 1 CECCARELLI ROSANNA MONTESI FABBRI MARCELLO 50,21% 4 49,29% 51,37% 47,24% 52,94%
39 A 1 LANDI BARBARA FLAMIGNI VALERIO 49,84% 6 46,46% 36,78% 49,74% 46,58% 41,65% 56,58%
40 A 1 RICCI IVANA RITIANI MAURIZIA 48,59% 6 53,12% 49,94% 36,77% 47,37% 40,69% 43,95%
41 1 MASOTTI LUIGI BANDINI MARIO 48,23% 6 53,91% 46,14% 46,13% 45,66% 46,75% 42,89%
42 1 BATTISTINI GUIDO CECCARELLI LILLI 47,75% 5 46,68% 55,06% 45,82% 36,61% 43,42%
43 A 1 FILIPPONI ENRICO BALZANO RAFFAELE 46,85% 6 46,37% 46,13% 37,43% 50,26% 44,65% 43,03%
44 A 1 GUERNERI GIORGIO MARTINI RENZO 46,46% 6 32,44% 51,45% 40,94% 48,68% 44,74% 35,53%
45 1 ZANOTTI STEFANIA PESCI PAOLO 46,36% 5 41,19% 53,59% 44,74% 34,65% 45,92%
46 A 1 BIANCHI GIULIANA SILIMBANI MATTEO 45,39% 5 33,06% 44,36% 45,60% 44,21% 47,39%
47 1 LANZETTI ANNA MARIA DONATI DANIELE 44,60% 4 44,44% 40,24% 44,21% 49,51%
48 A 1 MONTI GIANLUCA TRONCONI FEDERICA 44,38% 5 47,76% 43,99% 43,43% 41,84% 42,34%
49 A 1 BONAMICI PAOLO BOSI ANTONELLA 44,32% 6 44,73% 47,04% 42,11% 43,03% 42,50% 41,58%
50 A 1 GASPERONI MILENA MONTANARI BARBARA 41,76% 6 33,25% 29,75% 48,59% 28,68% 51,66% 33,55%
51 A 1 CIACCI PAOLO CIACCI PIETRO 41,73% 4 32,72% 44,68% 47,41% 42,11%
52 A 1 DI LORENZO CLAUDIO BURATTI MARIO 41,12% 6 40,37% 42,56% 37,28% 39,74% 41,82% 34,47%



NR Associazione Capitano VP I.R. Ratio MP+ MP- Differenza
1 FORLI' TREOSSI 146,00 14,22 3,60 529 147 382
2 FORLI' DONATI 140,00 12,94 2,51 416 166 250
3 RIMINI ALOCCHI 135,00 15,01 2,88 423 147 276
4 CIVIBRIDGE GENEROSI 135,00 14,44 2,39 380 159 221
5 RIMINI ARCANGELI 124,00 15,36 1,97 397 202 195
6 CESENA COLLINELLI 120,00 15,70 1,67 367 220 147
7 CESENA BENVENUTI 116,00 14,59 1,60 331 207 124
8 FORLI' BATTISTINI 110,00 14,83 1,50 314 210 104
9 MAZZOLANI MALTONI 106,00 14,66 1,26 377 300 77
10 FORLI' CORTESI 99,00 13,92 1,48 338 229 109
11 FORLI' CHRIS 97,00 15,83 1,13 323 286 37
12 FORLI' ANTONIETTA 97,00 14,31 1,14 304 267 37
13 MAZZOLANI BALESTRA 83,00 14,39 0,95 270 285 -15
14 FORLI' MASOTTI 80,00 14,90 0,82 226 277 -51
15 FORLI' JENNI 66,00 15,64 0,64 211 330 -119
16 FORLI' ANNARITA 64,00 15,74 0,66 248 376 -128
17 FORLI' MONTI 60,00 13,45 0,55 189 343 -154
18 FORLI' FERRARA 56,00 14,84 0,53 207 393 -186
19 CIVIBRIDGE MONTANARI 47,00 14,65 0,43 178 412 -234
20 CIVIBRIDGE FILIPPONI 36,00 15,71 0,36 161 442 -281
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